
UCHWAŁA NR LXXI/1114/24 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi 
Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych w Kołobrzegu 

Na podstawie  art. 10a pkt. 1 oraz 10b ust.    1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/354/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 3 listopada 2016 r. 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 
w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu 
w § 5 w punkcie 14 po liczbie 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkty 15, 16 i 17  
w brzmieniu: 

„15) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bolesława Chrobrego 
w Kołobrzegu, ul. Portowa 37; 

16) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Janusza Korczaka w Kołobrzegu, ul. Poznańska 9; 
17) Szkoła Podstawowa Nr 9 w Kołobrzegu, ul. Lwowska 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40E7087-9E1B-4527-973E-2E864FB4ABEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


